МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
18.12.2007 № 46/1

О включении спортивной площадки
по адресу: ул. Косыгина, д. 7-9 в
перечень спортивных площадок,
предназначенных для физкультурно-
оздоровительной и спортивной
работы с населением по месту
жительства

В соответствии с законом города Москва № 56 от 06.11.2002 г. "Об
организации местного самоуправления в городе Москве", "Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве",
заслушав и обсудив выступление депутата муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
Милосердовой Г.В., муниципальное Собрание приняло решение:

1. Внести в Правительство Москвы (заместителю Мэра Москвы
Петрову А.В.) предложение о включении спортивной площадки по
адресу: ул. Косыгина, д. 7-9 площадью 1819 кв.м. в перечень спортивных
площадок, предназначенных для физкультурно-оздоровительной и
спортивной работы с населением по месту жительства.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве Щербину А.В.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.В.Щербина